МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 денабоя 2013 г. I!» 04-пз

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление министерства
здравоохранения и социального развития Архангельской области

от 14 ноября 2011 года № 03-пз

В соответствии с подпунктом 2 пункта 9 Положения о министерстве
здравоохранения Архангельской области, утвержденного постановлением
Правительства Архангельской области от 27 марта 2012 года № 119-пп,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года
№ 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности
государственного (муниципального) учреждения», министерство
здравоохранения Архангельской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление министерства здравоохранения и
социального развития Архангельской области от 14 ноября 2011 года № 03-пз
«О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности государственных бюджетных и автономных учреждений,
подведомственных министерству здравоохранения Архангельской области»
следующие изменения:

1) в пункте 8:
после абзаца восьмого дополнить абзацем следующего содержания:
«безвозмездные перечисления государственным и муниципальным

организациям;»;
2) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«При принятии министерством решения о раздельном формировании

плановых показателей по выплатам, связанным с выполнением учреждением
государственного задания, объемы указанных выплат в пределах общего
объема субсидии на выполнение государственного задания могут
рассчитываться с превышением нормативных затрат, определенных в
установленном порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на
официальном сайте Правительства Архангельской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр Л.И. Меньшикова